Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

Nacional 150cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:16:08

Blumenau 0,000 km

]
17/5/2015 14:10
& ] HE B
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
9 1:10.066 +1.336 14:26:16.590
(53) JOAO ANTONIO VERGUTZ 10 1:10.337 +1.607 14:27:26.927
1 14:16:57.121 11 1:09.468 +0.738 14:28:36.395
2 1:06.734 +1.594 14:18:03.855 12 1:11.947 +3.217 14:29:48.342
3 1:06.793 +1.653 14:19:10.648
4 1:06.169 +1.029 14:20:16.817 (55) ALISSON BARON DA SILVA
5 1:06.656 +1.516 14:21:23.473 1 14:17:10.936
6 1:05.779 +0.639 14:22:29.252 2 1:44.201 +36.722 14:18:55.227
7 1:06.275 +1.135 14:23:35.527 3 1:36.557 +28.988 14:20:31.784
8 1:05.943 +0.803 14:24:41.470 4 1:09.753 +2.184 14:21:41.537
9 1:05.452 +0.312 14:25:46.922 5 1:09.609 +2.040 14:22:51.146
10 1:05.140 14:26:52.062 6 1:08.563 +0.994 14:23:59.709
1 1:06.228 +1.088 14:27:58.290 7 1:08.672 +1.103 14:25:08.381
12 1:06.856 +1.716 14:29:05.146 8 1:08.361 +0.792 14:26:16.742
9 1:08.693 +1.124 14:27:25.435
(788) RALF SCHAEFER 10 1:08.279 +0.710 14:28:33.714
1 14:17:01.437 11 1:07.569 14:29:41.283
2 1:07.807 +3.020 14:18:09.244
3 1:05.548 +0.761 14:19:14.792 (91) OTAVIO BERNADINO DOS SANTOS
4 1:05.955 +1.168 14:20:20.747 1 14:18:16.944
5 1:04.787 14:21:25.534 2 1:47.320 14:20:04.264
6 1:04.898 +0.111 14:22:30.432
7 1:05.994 +1.207 14:23:36.426
8 1:05.982 +1.195 14:24:42.408
9 1:05.402 +0.615 14:25:47.810
10 1:07.150 +2.363 14:26:54.960
1 1:06.847 +2.060 14:28:01.807
12 1:09.434 +4.647 14:29:11.241
(14) MARLON MORSCH MOHR
1 14:16:59.272
2 1:09.050 +0.280 14:18:08.322
3 1:09.479 +0.709 14:19:17.801
4 1:09.703 +0.933 14:20:27.504
5 1:08.770 14:21:36.274
6 1:08.852 +0.082 14:22:45.126
7 1:09.588 +0.818 14:23:54.714
8 1:09.056 +0.286 14:25:03.770
9 1:09.281 +0.511 14:26:13.051
10 1:09.514 +0.744 14:27:22.565
1 1:09.132 +0.362 14:28:31.697
12 1:09.409 +0.639 14:29:41.106
(89) GERVASIO FRUTUOSO
1 14:17:04.302
2 1:11.740 +4.513 14:18:16.042
3 1:10.633 +3.406 14:19:26.675
4 1:10.395 +3.168 14:20:37.070
5 1:09.869 +2.642 14:21:46.939
6 1:09.006 +1.779 14:22:55.945
7 1:08.806 +1.579 14:24:04.751
8 1:08.177 +0.950 14:25:12.928
9 1:08.364 +1.137 14:26:21.292
10 1:08.256 +1.029 14:27:29.548
1 1:07.227 14:28:36.775
12 1:08.850 +1.623 14:29:45.625
(911) RODRIGO HAAKE
1 14:17:00.957
2 1:09.951 +1.221 14:18:10.908
3 1:08.730 14:19:19.638
4 1:08.819 +0.089 14:20:28.457
5 1:09.329 +0.599 14:21:37.786
6 1:09.565 +0.835 14:22:47.351
7 1:09.096 +0.366 14:23:56.447
8 1:10.077 +1.347 14:25:06.524
Orbits

Impresos: 17/5/2015 14:33:20
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